ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATO Nº 03/10 – D.O. 26.05.10.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 35, inciso III, alínea “a”, do Regimento Interno, combinado com o

Art. 366 do mesmo estatuto regimental, nomeia Presidente e Vice-Presidente da Comissão de Agropecuária,

Desenvolvimento Florestal e Agrário e Regularização Fundiária, os Deputados Mauro Savi e Airton Português, em

substituição aos Deputados nomeados pelo Ato nº 02/10, publicado no D.O. 27.04.10.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 25 de maio de 2010.

Presidente - as) Dep. Riva